

Rzeczyca, 17 czerwca 2026 r.

Z a m a w i a j ą c y
Gmina Rzeczyca
ul. Parkowa 1
97-220 Rzeczyca

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY /
WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE
Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Samorządowa instytucja kultury, Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego – budowa budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu*”

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793, dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Samorządowa instytucja kultury, Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego – budowa budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu*”

1. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:

Zakład Remontowo – Budowlany
„ELLA” Bronisław Gawrylczyk
96-500 Sochaczew, ul. Wróblewskiego 4

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące oferty:

<i>Wykonawca</i>	<i>Cena</i>	<i>Punktacja za kryterium Cena</i>	<i>Okres gwarancji</i>	<i>Punktacja za kryterium Okres gwarancji</i>	<i>Łączna punktacja</i>
Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk 96-500 Sochaczew, ul. Wróblewskiego 4 NIP 8360002442 REGON 750361668	4 450 184,88	60,00	8 lat	40,00	100,00
ZAKŁAD REMONTOWO- BUDOWLANY LASOTA SPÓŁKA JAWNA JACEK LASOTA, JAKUB LASOTA, BARTŁOMIEJ LASOTA ul. Nagórzycka 53, 97-200 Tomaszów Mazowiecki NIP: 7732489932, REGON: 383227221	5 281 895,88	50,55	8 lat	40,00	90,55
Artom Budownictwo Spółka z o.o. ul. Ks. J. Popiełuszki 64/66, 97-200 Tomaszów Mazowiecki NIP 7732480925 REGON 366541962	5 621 430,87	47,50	8 lat	40,00	87,50

Nr postępowania: UG-RIZ.271.8.2026.JK

GODBUD Przemysław Godosz Mysłaków ul. Nowowiejska 37, 99-416 Nieborów NIP 834 188 63 39 REGON 366 971 800	5 799 999,81	46,04	8 lat	40,00	86,04
Quman Sp. z o.o. 02-255 Warszawa, ul. Krakowiaków 50 NIP: 1231427383 REGON: 382654990	6 294 663,35	42,42	8 lat	40,00	82,42
KG Budowa Sp. z o.o. ul. Narwik 16/119, 01-471 Warszawa NIP 5223218081 REGON: 521068948	6 363 000,00	41,96	8 lat	40,00	81,96
BTIB BAU-TECHNIK Inżynieria Budowlana sp. z o.o. ul. Starorudzka 12E, 93-418 Łódź NIP 7292732416 REGON 384768108	7 405 517,12	36,06	8 lat	40,00	76,06
KEDAR Radosław Łaski Luboszewy 521, 97-217 Lubochnia NIP 7732161700 REGON 100653472	9 425 454,13	28,33	8 lat	40,00	68,33

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy:

Wykonawca **Zakład Remontowo – Budowlany „ELLA” Bronisław Gawrylczyk z siedzibą w Sochaczewie przy ul. Wróblewskiego 4, 96-500 Sochaczew**, złożył ofertę w postępowaniu w terminie przewidzianym w dokumentacji zamówienia, opatrzoną właściwym podpisem zgodnie z reprezentacją. Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

1. Zamawiający odrzuca ofertę:

1)

KEDAR Radosław Łaski
Luboszewy 521, 97-217 Lubochnia
NIP 7732161700

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 14 Zamawiający odrzuca ofertę KEDAR Radosław Łaski Luboszewy 521, 97-217 Lubochnia z uwagi na fakt, że wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;

podstawa faktyczna:

Nr postępowania: UG-RIZ.271.8.2026.JK

Wykonawca KEDAR Radosław Łaski złożył ofertę na realizację zamówienia w terminie przewidzianym w dokumentacji zamówienia, podpisaną przez upoważnioną z punktu widzenia reprezentacji osobę.

Zgodnie z dokumentacją zamówienia Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości 60 000,00 zł. Środki te nie zostały zaksięgowane na koncie Zamawiającego przed terminem składania ofert.

Zgodnie z dokumentem bankowym, wadium wpłacone przez Wykonawcę zostało zaksięgowane o godzinie 11:01, czyli po terminie otwarcia ofert.

Brak zaksięgowania wadium na koncie zamawiającego przed upływem terminu składania ofert oznacza, że wadium nie zostało wniesione prawidłowo. Zgodnie z Prawem zamówień publicznych, liczy się moment uznania środków na rachunku, a nie chwila zlecenia przelewu.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający odrzuca ofertę w/w wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, z uwagi na fakt, że wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.